Praefatio de Cruce.

Communio. Psal. 68. Improperium expectavit cor meum et miseriam, et sustinui, qui simul contristaretur, et non fuit; et qui consolaretur, et non inveni. Alleluja.

Postcommunio.

Pacificis pasti deliciis, et salutari bus Sacramentis, te supplices exoramus, Domine Deus noster: ut, qui mitis es, et humilis corde; nos a vitiorum omnium labe purgatos,

propensius facias a superbis saeculi vanitatibus abhorre. Qui vivis.

DIE I. JUNII.

In festo

S. Angelae Merici Virginis.

Missa: Dilexisti, cum Or. seq.

Oratio.

Aeus, qui novum per beatam Angelam sacrarum Virginum collegium in Ecclesia tua florescere voluisti: da nobis ejus intercessione, angelicis moribus vivere; ut, terrenis omnibus abdicatis, gaudiis perfrui mereamur aeternis. **Per Dominum.**

Secreta.

Hostia, Domine, quam tibi, beatae Angelae memoriam recolentes, offerimus, et nostrae pravitatis veniam imploremus, et gratiae tuae nobis dona conciliemus. **Per Dominum.**

Posteommunio.

Coelesti alimonia refecti, supplices te, Domine, deprecamur: ut beatae Angelae precibus et exemplo, ab omni labe mundati, et corpore tibi placeamus et mente. **Per Dominum.**

DIE IV. JUNII.

In festo

S. Quirini Episcopi Martyr.

Missa: Sacerdotes Dei, Evang.
Si quis venit. Temp. pasch.

Missa: Protexisti, Or. Deus,
qui nos.

DIE V. JUNII.

In festo

S. Francisci Caracciolo Conf.

Introitus. Psal. 21. & 68.

 actum est cor meum tamquam cera liquescens in medio ventris mei: quoniam zelus domus tuae comedit me.

Psalm. 71. Quam bonus, Israel,
Deus, his, qui recto sunt corde!

V. Gloria Patri, et Filio etc.

Oratio.

Deus, qui beatum Franciscum novi Ordinis Institutorem orandi studio, et poenitentiae amore decorasti; da famulis tuis in ejus imitatione ita proficere; ut semper orantes, et corpus in servitatem redigentes, ad coelestem gloriam pervenire mereantur. Per Dominum nostrum.

Lectio libri Sapientiae. Sap. 4.

Justus, si morte praecipitatus fuerit, in refrigerio erit. Senectus enim venerabilis est, non diurna, neque annorum numero computata: cani autem sunt sensus hominis, et aetas senectutis vita immaculata. Placens Deo factus est dilectus, et vivens inter peccatores, translatus est. Raptus est, ne malitia mutaret intellectum ejus, aut ne fictio deciperet animam illius. Fascinatio enim nugacitatis obscurat bona, et inconstans concupiscentiae transvertit sensum sine malitia. Consummatus in brevi explevit tempora multa: placita enim erat Deo anima illius: propter hoc properavit educere illum de medio iniquitatum.

Tempore paschali. Alleluja, alleluja.

V. Psal. 64. Beatus, quem elegisti, et assumpsisti: inhabitabit in atriis tuis. Alleluja.

V. Psalm. 14. Dispersit, dedit pauperibus, justitia ejus manet in saeculum saeculi. Alleluja.

Extra Tempus paschale.

Graduale. Psal. 41. Quemadmodum desiderat cervus ad fontes aquarum, ita desiderat anima mea ad te, Deus.

V. Psalm. ib. Sitivit anima mea ad Deum fortem vivum. Alleluja, alleluja.

V. Psalm. 72. Defecit caro mea et cor meum. Deus cordis mei et pars mea Deus in aeternum. Alleluja.

Sequentia sancti Evangelii secundum Lucam. Luc. 12.

In illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis: Sint lambi vestri praecincti, et lucernae ardentes in manibus vestris, et vos similes omnibus expectantibus dominum suum, quando revertatur a nuptiis: ut, cum venerit et pulsaverit, confestim aperiant ei. Beati servi illi, quos, cum venerit dominus, invenerit vigilantes: amen dico vobis, quod praecinget se, et faciet illos discumbere, et transiens ministrabit illis. Et si venerit in secunda vigilia, et si in tercia vigilia, venerit, et ita invenerit, beati sunt servi illi. Hoc autem sciente, quoniam, si sciret paterfamilias, qua hora fur veniret, vigilaret utique et non sineret perfodi domum suam. Et vos estote parati, quia qua hora non putatis, Filius hominis veniet.

Offertorium. Psalm. 91. Justus ut palma florebit: sicut cedrus Libani multiplicabitur.

Secreta.

Pra nobis, clementissime Iesu, ut praeclara beati Francisci merita recolentes, eodem nos, ac ille, charitatis igne succensi, digne in circuitu sacrae hujus mensae tuae esse valeamus. Qui vivis, etc.

Communio. Psalmus 30. Quam magna multitudo dulcedinis tuae, Domine, quam abscondisti timentibus te!

Postcommunio.

Sacrosancti sacrificii, quasumus, Domine, quod hodie in solemnitate beati Francisci tuae obtulimus Majestati, grata semper in mentibus nostris memoria perseveret, et fructus. Per Dominum.

Hacc Missa dicitur juxta decr. 25. Nov. 1807 et 3. Aug. 1839.

DIE VI. JUNII.

In festo

**S. Bertrandi Patriarchae
AQUILEJENSIS CONFESS.**

Missa: Sacerdotes tui, cum seq.
Oration.

Oratio.

Beatus, qui beatum Bertrandum pro Ecclesiae suae juribus ad mortem usque certantem invicta pastorali fortitudine roborasti: praesta fidelibus tuis; ut ad pietatis et religionis constantiam ejusdem informantur exemplis. Per Dominum.

Secreta.

Sacra dona, quae tibi, Domine, reverenter offerimus in commemoratione beati Bertrandi, Ecclesiae tuae libertatem tueantur et pacem, et sanctificationis nostrae incrementa promoveant. Per Dominum.

Postcommunio.

Praesta, quaesumus, omnipotens Deus: ut in honorem beati Bertrandi celebrata mysteria ejus virtutum imitatores, et tua protectione nos dignos effiant. Per Dominum.

DIE VIII. JUNII.

In Commemoratione

Ss. Vitalis et Variae Mart,
quorum reliquiae in Cathedrali Ecclesia
Labacensi asservantur.

Missa: Sapientiam Sanctorum,
cum seq. **Oration.**

Oratio.

Ruge in nobis, Domine, resurrectionis fidem, qui in Sanctorum tuorum Reliquiis mirabilia operaris: et fac nos immortalis gloriae participes; cuius in eorum cineribus pignora veneramur. Per Dominum.

Secreta.

Mploramus, Domine, clementiam tuam: ut Sanctorum tuorum, quorum Reliquias colimus; suffragantibus meritis, Hostia, quam offerimus, nostrorum sit expiatio delictorum. Per Dominum.

Postcommunio.

Multiplica super nos, quaesumus, Domine, misericordiam tuam: ut sicut in tuorum solemnitate Sanctorum, quorum Reliquias colimus; pia devotione laetamur, ita eorum perpetua societate, te largiente fruamur. Per Dominum.

DIE XVI. JUNII.

In festo

S. Joannis Franc. Regis Conf.

Missa: Os justi, primo loco.

Oratio.

Jesus, qui ad plurimos pro salute animarum perferendos labores beatum Joannem Franciscum Confessorem tuum mirabili charitate, et invicta patientia decorasti: concede propitius; ut ejus exemplis instructi, et intercessionibus adjuti aeternae vitae praemia consequamur. Per Dominum.

DIE XVII. JUNII.

In festo

**S. Cyriacae et Muscae Virg.
ET MARTYRUM.**

Missa: Loquebar, Or., Seqr. et Postcom. de Communi plur. Virg. et Martyr., Epist.: De virginibus.

DIE XVIII. JUNII.

In festo

S. Felicis et Fortunati Mart.

Introitus. Psal. 36.

alus autem justorum a Domino: et protector eorum est in tempore tribulationis.

Psal. ibid. Noli aemulari in malignantibus, neque zelaveris facientes iniquitatem. **X.** Gloria Patri.

Oratio.

Adesto, quae sumus, Domine, fidibus tuis, nec ullis mentis et corporis sinas subjacere periculis: quos beatorum Martyrum tuorum Felicis et Fortunati munit gloriosa confessio. Per Dominum.

Lectio Epistolae beati Pauli Apostoli ad Hebraeos. **Hebr. 10.**

Fratres! rememoramini pristinos dies, in quibus illuminati, magnum certamen sustinuitis passionum: et in altero quidem opprobriis et tribulationibus spectaculum facti, in altero autem socii taliter conservantium effecti. Nam et vinctis compassi estis, et rapinam bonorum vestrorum cum gaudio suscepistis, cognoscentes vos habere meliorem et manentem substantiam. Nolite itaque amittere confidentiam vestram, quae magnam habet remunerationem. Patientia enim vobis necessaria est, ut voluntatem Dei facientes, reportetis promissionem. Adhuc enim modicum aliquantulum, qui venturus est, veniet, et non tardabit. Justus autem meus ex fide vivit.

Graduale. Ps. 33. Clamaverunt justi, et Dominus exaudivit eos: et ex omnibus tribulationibus eorum liberavit eos. **X.** Juxta est Dominus his, qui tribulato sunt corde et humiles spiritu salvabit. Alleluja, alleluja.

X. Haec est vera fraternitas, quae vice mundi crimina: Christum secuta

est inclyta tenens regna coelestia. Alleluja.

 Sequentia sancti Evangelii secundum Lucam. **Lucae 10. c.**

En illo tempore dixit Jesus discipulis suis: Qui vos audit, me audit, et qui vos spernit, me spernit. Qui autem me spernit, spernit eum, qui misit me. Reversi sunt autem septuaginta duo cum gaudio, dicentes: Domine, etiam daemonia subjiciuntur nobis in nomine tuo. Et ait illis: Videbam satanam sicut fulgur de coelo cadentem. Ecce dedi vobis potestatem calcandi supra serpentes et scorpiones, et super omnem virtutem inimici; et nihil vobis nocebit. Verumtamen in hoc nolite gaudere, quia spiritus vobis subjiciuntur; gaudete autem, quod nomina vestra scripta sunt in coelis.

Offertorium. **Sap. 3.** Justorum animae in manu Dei sunt, et non tanget illos tormentum malitia: visi sunt oculis insipientium mori, illi autem sunt in pace. Alleluja.

Secreta.

Hostias, Domine, quas nomini tuo sacrandas offerimus, sanctorum Martyrum tuorum Felicis et Fortunati prosequatur oratio, per quam nobis expiari tribuas, et defendi. Per Dominum.

Communio. **Matth. 10.** Quod dico vobis in tenebris, dicite in lumine, dicit Dominus: et quod in aure auditis, praedicate super tecta.

Postcommunio.

Decreati sacris muneribus, quae usum, Domine: ut non indigne sumentibus vertantur ad poenam, sed intercedentibus sanctis Martyribus tuis Felice et Fortunato, fidelibus prosint ad veniam. Per Dominum.

DIE XIX. JUNII.

In festo

S. Nazarii Episcopi Confess.

Missa: Statuit, com. Ss. Mm. Gervasii et Protasii.

DIE XX. JUNII.

In festo

S. Prothi Martyris.

Missa: In virtute tua, Evang. Si quis vult, com. S. Silverii Papae M.

DIE XXI. JUNII.

In festo

S. Aloysi Gonzagae Confess.

Introitus.

Psal. 8.

inuisti eum paulo minus ab Angelis: gloria et honore coronasti eum.

Psal. 148. Laudate Dominum omnes Angeli ejus: Laudate eum omnes virtutes ejus. V. Gloria Patri.

Oratio.

Coelestium donorum distributor Deus, qui in Angelico Juvene Aloysio miram vitae innocentiam parum poenitentia sociasti: ejus meritis et precibus concede; ut innocentem non securi, poenitentem imitemur. Per Dominum.

Lectio libri Sapientiae. Eccli. 31.

Beatus vir, qui inventus est sine macula, et qui post aurum non abiit, nec speravit in pecunia et thesauris. Quis est hic, et laudabimus eum? fecit enim miracula in vita sua. Qui probatus est in illo, et perfectus est, erit illi gloria aeterna, qui potuit transgredi, et non est transgressus; facere mala, et non fecit; ideo stabilita sunt bona illius in Domino.

Graduale. Psal. 70. Domine, spes

mea a juventute mea: in te confirmatus sum ex utero; de ventre matris meae tu es protector meus. V. Psal. 40. Me autem propter innocentiam suscepisti, et confirmasti me in suspectu tuo in aeternum. Alleluja, alleluja.

Psal. 64. Beatus, quem elegisti et assumpsisti: inhabitabit in atris tuis. Alleluja.

C Sequentia sancti Evangelii secundum Matthaeum. Cap. 22.

Con illo tempore: Respondens Jesus ait Sadducaeis: Erratis nescientes Scripturas, neque virtutem Dei. In resurrectione enim neque nubent, neque nubentur, sed erunt sicut Angeli Dei in coelo. De resurrectione autem mortuorum non legistis, quod dictum est a Deo dicente vobis: Ego sum Deus Abraham, et Deus Isaac, et Deus Jacob? Non est Deus mortuorum, sed viventium. Et audientes turbae mirabantur in doctrina ejus. Pharisei autem audientes, quod silentium imposuisset Sadducaeis, convenerunt in unum; et interrogavit eum unus ex eis legis doctor tentans eum: Magister, quod est mandatum magnum in lege? Ait illi Jesus: Diliges Dominum Deum tuum ex toto corde tuo, et in tota anima tua, et in tota mente tua. Hoc est maximum et primum mandatum. Secundum autem simile est huic: Diliges proximum tuum sicut te ipsum. In his duabus mandatis universa lex pendet, et Prophetae.

Offertorium. Psal. 23. Quis ascendet in montem Domini, aut quis stabit in loco sancto ejus? Innocens manibus, et mundo corde.

Secreta.

Coelesti convivio fac nos, Domine, nuptiali veste indutos accumbere: quam beati Aloysii pia praeparatio et juges lacrymae inestimabilibus ornabant margaritis. Per Dominum

Communio. Psal. 77. Panem coeli dedit eis: Panem Angelorum manducavit homo.

Postcommunio.

Angelorum esca nutritos, Angelis etiam, Domine, da moribus vivere: et ejus, quem hodie colimus; exemplo in gratiarum semper actione manere. Per Dominum.

DIE XXII. JUNII.

In festo

Ss. Achatii et Soc. Martyr.

Missa: Sapientiam, com. **S. Paulini Episc. Confess.**

DIE XXIII. JUNII.

In festo

S. Julianae de Falconieri Virg.

Missa: Dilexisti justitiam.

Oratio.

Deus, qui beatam Julianam Virginem tuam extremo morbo laborantem pretioso Filii tui Corpore mirabiliter recreare dignatus es: concede, quae sumus; ut, ejus intercedentibus meritis, nos quoque eodem in mortis agone refecti ac roborati ad coelestem patriam perducamur. Per eundem Dominum.

DIE XXV. JUNII.

In festo

S. Guilielmi Abbatis.

Missa: Os justi, de Communi Abb., secundo loco, praeter Or. seq.

Oratio.

Deus, qui infirmitati nostrae ad terendam salutis viam in Sanctis tuis exemplum et praesidium collaci: da nobis, ita beati Guilielmi Abbatis merita venerari; ut ejusdem excipiamus suffragia, et vestigia prosequamur. Per Dominum.

Et fit commem. Octavae Nativ. S. Joannis Baptiste.

DIE XXVII. JUNII.

In festo

S. Ladislai Regis Hungariae CONFESSORIS.

Missa: Os justi, primo loco.

Oratio.

Deus, qui beatum Regem Ladislauum Confessorem tuum diversis decorasti miraculis: praesta, quae sumus; ut, ejus suffragantibus meritis, ab omnibus semper muniamur adversis, et gaudiis perfruamur aeternis. Per Dominum.

DIE XXIX. JUNII.

In festo

Ss. Apostol. Petri et Pauli.

Pro Commem. omnium Ss. Apostolorum.

Oratio.

Da, quae sumus, omnipotens Deus: ut beatorum Apostolorum tuorum, quorum hodie Commemorationem colimus; veneranda solemnitas et devotionem nobis augeat et salutem. Per Dominum.

Secreta.

Apostolici reverentia culminis offerentes tibi sacra mysteria, Domine, quae sumus, ut beatorum Apostolorum tuorum suffragiis plebs tua semper et sua vota depromat, et desiderata percipiat. Per Dominum.

Postcommunio.

Sanctorum Apostolorum tuorum, quae sumus, Domine, supplicatione placatus: et veniam nobis tribue; et remedia sempiterna concede. Per Dominum.

est: Quam speciosi pedes evangelizantium pacem, evangelizantium bona! Sed non omnes obediunt Evangelio. Isaías enim dicit: Domine, quis credidit auditui nostro? Ergo fides ex auditu, auditus autem per verbum Christi. Sed dico: Numquid non audierunt? Et quidem in omnem terram exivit sonus eorum, et in fines orbis terrae verba eorum.

Graduale. Psal. 41. Constitues eos principes super omnem terram: memores erunt nominis tui, Domine. ¶ Pro patribus tuis nati sunt tibi filii, propterea populi confitebuntur tibi. Alleluja, alleluja. ¶ Nimis honorati sunt amici tui, Deus: nimis confortatus est principatus eorum. Alleluja.

 **Sequentia sancti Evangelii secundum Lucam. Cap. 10.**

En illo tempore dixit Jesus discipulis suis: Ecce! ego mitto vos sicut agnos inter lupos. Nolite portare sacculum, neque peram, neque calceamenta, et neminem per viam salutaveritis. In quamcumque domum intraveritis, primum dicite: Pax huic domui! Et si ibi fuerit filius pacis, requiescat super illum pax vestra; sin autem, ad vos revertetur. In eadem autem domo manete edentes et bibentes, quae apud illos sunt; dignus est enim operarius mercede sua. Nolite transire de domo in dominum. Et in quamcumque civitatem intraveritis, et suscepient vos, manducate, quae apponuntur vobis, et curate infirmos, qui in illa sunt, et dicite illis: Appropinquavit in vos regnum Dei. In quamcumque autem civitatem intraveritis, et non suscepient vos, exeuntes in plateas ejus dicite: Etiam pulverem, qui adhaesit nobis de civitate vestra, extergimus in vos; tamen hoc scitote, quia appropinquavit regnum Dei. **Credo.**